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100,000.00

6,943,000.00

6,943,000.00
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Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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(vm)
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0.00

0.00

0.00

0.00
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255,000.00
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(vm)
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0.00

0.00

0.00

0.00
1,556,662.80
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(vn)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,201,726.88
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481,000.00

400,000.00

270,000.00

100,000.00

6,943,000.00

6,943,000.00
41,541,610.32
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: . sisudssnm | sudssnmena Towwin Tausa WAL inane AwlTznmenie
u R tasanTws Tasims (vilowszuu e-GP) (um) (um) (um) (um) (um) ()
JUNANN UNRN IIURNNILNRINU 9966041111100001 235,000.00 0.00 0.00 0.00 19,442.00 215,558.00
Uazfiudsan
JUNAN JUNAN IIUFNYNUNBINUTIUNA 9966041111110001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
N
JUNAN JUNAN 1ufafwigaons 9966041111180001 6,908,600.00 0.00 0.00 0.00 1,783,200.00 5,125,400.00
JUNAN JUNAN ifpfiadwaniinn 9966041111190001 1,464,000.00 0.00 0.00 0.00 381,600.00 1,082,400.00
JUNAN JUNAN (ufadwdhooad 9966041111200001 66,000.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 49,500.00
QUNANN JUNAN RFud170498 9966041111210001 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 220,800.00 79,200.00
HUNAN JUNAN NUPWINTORNHL  IIuaNnUNamulmis  9966041111220002 546,000.00 0.00 0.00 0.00 501,054.00 44,946.00
i nemssuvies
au (N.u.n.)
HUNAN JUNAN NuNuMNTaARU  Iudiudadesdngsy  [9966041111220003 72,000.00 0.00 0.00 0.00 15,018.00 56,982.00
thundhsemamolau
(¥.9.0.)
QUNAN QUNAN Twhumwdenniy  sununesunandsziu 9966041111220001 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
N:umwslui;ﬁuﬁaqﬁuw%a
WU aUR. YL
U JUNAN [Sudielile upenvihawd 9966041111230002 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
VAN
JUNAN JUNAN Fuliley Pudpavhawwiinanu  9966041111230001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
o\
TWHUNAN 9,571,600.00 200,000.00 0.00 0.00 2,937,614.00 6,833,986.00
TWHUNAN 9,571,600.00 200,000.00 0.00 0.00 2,937,614.00 6,833,986.00
nuuimhld  Swdeu (hems  Swdeunun/ved 9966011121010001 532,080.00 0.00 0.00 0.00 133,020.00 399,060.00
1i304) wenesdnslnaTes
fuvioshin
nuudmah iy Fwdeu thoms  asuunulszin 9966011121030001 45,600.00 0.00 0.00 0.00 11,400.00 34,200.00
1824) AULAUUIBN/ TR
wwn
nuudmahly  Fwdeu thams  maounnuRiaw 9966011121040001 45,600.00 0.00 0.00 0.00 11,400.00 34,200.00

1ii94) WIWN/39UN
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90,720.00

1,160,520.00

1,874,520.00

4,088,220.00

105,300.00

144,000.00
2,498,640.00
304,200.00

7,140,360.00

630,000.00

10,000.00

5,000.00

60,000.00

0.00

705,000.00

200,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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55,000.00
0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

20,000.00

0.00

0.00

35,000.00

0.00

55,000.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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19,900.00

5,600.00
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236,565.00
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685,100.00

194,400.00
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D4 BUG.
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50,000.00

100,000.00

30,000.00

80,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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30,000.00
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50,000.00

50,000.00

74,980.00

30,000.00

80,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

100,000.00
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30,000.00

50,000.00
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1,380,548.00
100,000.00
20,000.00
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0.00
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0.00

0.00
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0.00
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2,200.00
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0.00

0.00

0.00
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50,000.00

30,000.00
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963,798.38
66,908.00
20,000.00
27,800.00
40,000.00

100,000.00
517,785.00
30,000.00

20,000.00

40,000.00
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14,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00

7,000.00
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0.00
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0.00
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17,135.00

764,353.00
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14,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00

7,000.00

61,000.00

5,000.00

5,000.00
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31,500.00
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54,265.00

2,361,647.00
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0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
215,917.42

0.00

10,274.19

wih : 12/16

Julazin eIt

(vm)
100,000.00

490,000.00

490,000.00
20,000.00

150,000.00

50,000.00

220,000.00

220,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00
759,202.58

18,000.00

31,725.81
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nuudma ly
Wipafiy
AATINNIIHIAY
mM3los

uudmai
oy
ANMUATINIAY
m3los

bglin]]

[Fwdan (W
1)9d)

[Fwdan (W
13zd)

AADLLIN

AADULNU

AADLLIN

AADULLNI

inlfmon

el ison

el isen

Qeehilo}

UszianTeane

ANDLLUNIIN
AN

ISULRNEN ) VD4
WU

AUl NUUATIR
M sdudu
Uszlumiunessing
inavassiuvinadiu
AMADULNUAN UL TG
NUUBANATIVMT

ananiu

13ughunian1sdinun
k]

TRl Idunds
U3M3

. = WM v =3
odie 1 ldunds
U39

QRTRR AR AR IRt
LN

FRARTINL

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

9966031122070001

Tasama

9966031122080001

Fwiduidou (Hedszdn)

9966031131010001

9966031131030001

9966031131040001

[Juoimianadnuny 9966031131050001
B I/winanu/aning
Uszdn

TINNADLUNU

ldaoduma lds1n159966031132010002

o lvldnds  9966031132010001
U313
9966031132040001
men ldmen
9966031133010001

Judszinmauid
(v )

254,280.00

30,000.00

1,319,400.00

400,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

470,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

600,000.00

50,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

inany
(vn)
18,000.00

2,000.00

246,191.61
0.00

0.00

0.00

2,400.00

2,400.00

0.00

2,000.00

0.00

2,000.00
0.00

i : 13/16

Julazin eIt

(vm)
236,280.00

28,000.00

1,073,208.39
400,000.00

20,000.00

20,000.00

27,600.00

467,600.00
100,000.00

98,000.00

400,000.00

598,000.00
50,000.00
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oy
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nuudmaa ly
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ANENUATINUAY
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UANDRAN

NUNBREN

NUNDRAN

MBI Uaziansedng Ta7am Wiswaznm
> (iloxszuu e-GP)
MIEA Faa ez ing 9966031133020001
QRehilo] FRANaRSN 9966031133060001
QRPhilo] FROAUTUN USRS DU 9966031133070001
&4
Qebhilo} Saafoiniauazusa 9966031133080001
au
QRehilo] Faa lawanuaziug 9966031133110001
LN
QRPh] TRANDNANNDT 9966031133140001
Qebhilo} TRAITNT 9966031133200001
Rt Sandu 9966031133210001
TN

TmnuuIman limfvaasmunsmuacmalosn

MAGULAZRINe  MneRdeRe lassnmsnassanuu asa. 9966031242120018
a5 assnlne (opwpynd aala -

UIDRIN NBIUN) N 1

Tnugaaay
Miduaziane  enneadeds lasamsnea$anun aan. 9966031242120019
qA5 sssudlaa (Toufwus iU &.)

VN7 1 Tuosuau
MAiduazRane  @nesdal lasamsnas$anuu o, 9966031242120001
A3 assu1na (VoUTNUAINDU BULNNE

114) vidi 11 thuwana

Judszinmauid
(v )

20,000.00

60,000.00

150,000.00

100,000.00

15,000.00

150,000.00

30,000.00

5,000.00

580,000.00

2,969,400.00
309,000.00

400,000.00

344,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

91,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

91,000.00

91,000.00
0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

7,750.00

0.00

9,000.00

0.00

749.00

0.00

0.00

17,499.00

268,090.61
0.00

0.00

0.00

i : 14/16

Julazin eIt
(vm)

20,000.00

52,250.00

150,000.00

0.00

15,000.00

149,251.00

30,000.00

5,000.00

471,501.00

2,610,309.39
309,000.00

400,000.00

344,000.00
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MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|
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SRaN
MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MAGULAZRIND
SRaN|

AGuLAZRIND
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN

MAGuLazRne
SRaN

MAGULAZRIND
A5
MAGULAZRIND
SRaN)
MAGuLazine
SRaN
MAGULAZRIND
SRaN

MfAGuLAzRIne
SRaN

UszianTeane

FnaRseRa
assu1na

FnaRNRY
assnlne

QIERERRTN
mssullne
fnansia
amslne

AR NRY
msdlne

AR NRY
mssllne

QIULRERREN
mssudlng

QILREAREN
mssudlng

fnaaseRa
assu1na

AR RY
asslne
fnaReRa
as1u1na
fnansia
asslne
AGRCEANER
mssullne

fnaaseRa
asu1na

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

Tassmsneasinuu asa. 9966031242120017
(VoBTNUUNBUAN LW
Le) N7 1 hutdaaay

lasamsnea$anuun aaa. 9966031242120015
(weuthuupatiug 1ng
1) VA 2 thudalue

Tassmsneasinuu asa. 9966031242120016
(WouINUUNDBU INALAI

faruueau fundas

09) 37l 2 thudslug)

Tﬂﬂmin‘aﬂ%’lmuu ara. 9966031242120008
(VoURAIIN) KN 7 1

WHA

lassmanesinenuu asa. 9966031242120009
(FUANLNNINDN) Vi

6 TNUWHIN

lasimaneaseauu asn. 9966031242120011
(SwURDNNAT) Wi 4

TNUWaINg

lassnmaneasenun aaa. 9966031242120007
(MUTUUNAE 391
NIWE) WK 7 Thunwaa

Tassmsneasanuu asa. 9966031242120004
(MUTNUUNENAT W3
n3) viNA 9 Thu g

Tassmsneasinuu asa. 9966031242120003
(FUTNUUNRNTAG
AZN) MK 9 thuduans

lassmanes$auu asa. 9966031242120002
(MuthuenInIwgiiu

e l5ur33on) waid 10

TNUAUBIMHNN

Tassmsneasinuu asa. 9966031242120014
(muthuwesfio 91a)

ViN# 3 thuvian

Tassmsneaenuu aaa. 9966031242120012
(Muthusgsmn Y w

AZLAUW) N7 4 Thuw

GRH

Tasamanesieauu ass. 9966031242120005
(MuWLAD Tp 2 RIZANN)

VN 8 thuwiae

Tassmsneasinuu asa. 9966031242120006
(Muwiae T 6 ianuan

§194) YK 8 thuwian

Tasama

Judszinmauid

(v )
303,000.00

310,000.00

406,000.00

363,000.00

448,000.00

57,000.00

295,000.00

330,000.00

325,000.00

370,000.00

409,000.00

351,000.00

328,000.00

344,000.00

Towuiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1inane

(vn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i : 15/16

Julazin eIt

(vm)
303,000.00

310,000.00

406,000.00

363,000.00

448,000.00

57,000.00

295,000.00

330,000.00

325,000.00

370,000.00

409,000.00

351,000.00

328,000.00

344,000.00
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NU

UNDRAN

NUNDRAN

NUNDRAN

NUNREN

bglin]]
MAGuLazRne
SRaN
MAGuLAZRIND
SRaN]
MAGuLazine

SRaN

MAGULAZRIND
SRaN

UszanTeane
RIGERAREN]
assu1na
AGCLERSCR]
a1 1na
RIGERASEN]

assud1na

AMTATUF YUY
Usumnenld (e K)

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

lassmsnossanuu asa. 9966031242120013
(Mo iawesng fathu

UNANTIG dasyan) v

4 Yuwaing

lasamsneaanun 9966031242120020

AOUNIALRIIIVAN (oD 9

AUN) KT 5 TNUNWA

lasamsu5uisavie)szih 9966031242120010
suavuie faunede

A WIRAS 1KA 5 Thuw

W

Aardyuuuliu 9966031242140001
N lé (e K)

Tasama

TIuMAGULARIRNeRSN
FWNUNINEN

Tufmna

Judszinmauid
(v )

481,000.00

400,000.00

270,000.00

100,000.00

6,943,000.00

6,943,000.00
48,300,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
285,000.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
285,000.00

i : 16/16

WAL Winde wilinuaunie
(vm) (vn) (vm)
0.00 0.00 481,000.00
0.00 0.00 400,000.00
0.00 0.00 270,000.00
0.00 0.00 100,000.00
0.00 0.00 6,943,000.00
0.00 0.00 6,943,000.00
1,783,152.80 7,709,762.60 38,807,084.60



